РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ТЕЛЕЦКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРУБЧЕВСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  30  сентября  2021г.  № 40
д.Телец
«О внесении изменений в муниципальную программу
«Совершенствование муниципального управления
в Телецком сельском поселении на 2018-2022 годы»»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Телецкого сельского поселения от 14.11.2017 года № 105 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Телецкого сельского поселения», а также в связи с изменениями в бюджете Телецкого сельского поселения  на 2021 год
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Телецкого сельского поселения от 16.11.2017 года № 108 «Об утверждении муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления в Телецком сельском поселении на 2018-2022 годы» следующие изменения:
1.1. В пункте а) паспорта муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления в Телецком сельском поселении на 2018-2022 годы»
строку 10 изложить в новой редакции:
	Объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы
	Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы – 13 345 945,09  руб.,
в том числе:
период 1 - 2018 год – 2 909 468,91 рублей;
период 2 - 2019 год – 2 682 006,14 рублей;
период 3 - 2020 год – 2 873 742,99 рублей;
период 4 – 2021 год – 2 804 716,05 рублей;
период 5 – 2022 год – 2 076 011,00 рублей.

1.2. Пункт д) муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления в Телецком сельском поселении на 2018-2022 годы» изложить в новой редакции:
«д) Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы
Общий объем средств, предусмотренных на реализацию муниципальной программы – 13 345 945,09  рубля, в том числе:
период 1 - 2018 год – 2 909 468,91 рублей;
период 2 - 2019 год – 2 682 006,14 рублей;
период 3 - 2020 год – 2 873 742,99 рублей;
[bookmark: _GoBack]период 4 – 2021 год – 2 804 716,05 рублей;
период 5 – 2022 год – 2 076 011,00 рублей.
1.3. Приложение 2 к муниципальной программы «Совершенствование муниципального управления в Телецком сельском поселении на 2018-2022 годы» изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Телецкой
сельской администрации             ___________             В. В. Лушин